
発行日：２０２０年１１月１日

編集＆発行：㈱橘一吉工務店

総務部

電話：０８７－８６１－５４７０

HP：http://www.tatibanakk.jp

●２０２０年のうちに・・・

新しい障子・襖・畳で、新年を迎えましょう。

●寒い冬を迎える前に・・・

窓をペアガラスに取替え、または内窓を設置して、お部屋を暖かくしましょう。

上記工事を施工希望の方は、お気軽にご連絡ください。（TEL:087-861-5470)

※業者の混み具合により、年内に施工できないこともございます。ご了承下さい。

本年も格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。来年もより一層のご支援を賜りますよう、従業員一同心より

お願い申し上げます。皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

障子の張替え 襖の張替え 畳の表替え 畳の取替え

ペアガラスに取替え

内窓の設置


